PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.07.2012 № 1700
     г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 31.10.2011 № 1562
«Об утверждении ведомственной  целевой
программы «Комплексная безопасность
муниципальных образовательных  учреждений
Череповецкого муниципального района на 2012-2015 годы»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 31.10.2011 № 1562 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексная безопасность муниципальных образовательных учреждений Череповецкого муниципального района на 2012-2015 годы»:

1) в названии и по тексту постановления заменить слово «ведомственная» словом «долгосрочная» в соответствующих падежах;
2) в паспорте программы позицию «Система контроля за исполнением программы» изложить в новой редакции:

«
	Система организации контроля за исполнением программы
	В соответствии с постановлением главы района от 14.10.2008 № 977

».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района http://www.cherra.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района

        Л. Н. Родичев